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 SZACOWANIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA 

 

Przedmiotem zamówienia jest: 

Dzierżawa licencji do systemu do zarządzania projektami, który będzie w pełni zintegrowany z 

narzędziami Microsoft 365 (w szczególności MS Teams, Planner i SharePoint) oraz Power Platform (w 

szczególności Power Automate i Power BI).  

Wdrożenie systemu do zarządzania projektami zapewni spójność w zakresie zarządzania projektami 

na UEW, możliwość tworzenia raportów, w tym także raportów przekrojowych, pozwoli na 

monitorowanie osiąganych wskaźników oraz weryfikację realizacji projektów w czasie i budżecie. 

Minimalny zakres: 

❖ System do zarządzania poszczególnymi projektami i zadaniami w projekcie oraz komunikacji 
w zespole  

❖ System do zarządzania wieloma projektami  

Sprawozdawczość/raportowanie  

❖ W ujęciu projektu  
❖ W ujęciu wszystkich projektów  

Raporty o projektach, realizowanych, zrealizowanych, planowanych: tytuł i opis projektu, powiązanie 
z KPI strategii, zaangażowani w realizację (w tym kierownik), okres realizacji, lista kamieni milowych i 
produktów, wskaźniki pomiaru, dzielenie projektów wg kategorii tematycznych, budżet (planowane 
koszty, źródła finansowania, przychody, wydatki), czas.  

Monitorowanie postępów:  

❖ Wskaźniki produktów/ rezultatów – nazwa, wartość, termin wykonania, możliwość 
łączenia produktów różnych projektów.  

❖ Koszty i źródło finansowania, przychody i wydatki oraz monitoring zmiany.  
❖ Czas – nałożenie harmonogramów wszystkich projektów w podziale na produkty, 

jednostki organizacyjne, zaangażowanych w proces.  

Zlecanie i egzekwowanie zadań  

❖ Analogicznie jak w Plannerze  
❖ Terminy zadań wyświetlane w Kalendarzu  

Zatwierdzanie:   

❖ Koncepcji projektu  
❖ Zmiany koncepcji projektu, projektu 
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Cena: 

➢ dzierżawa licencji dla 50 użytkowników w roli administratora  
➢ dzierżawa licencji dla 100 użytkowników w roli administratora  
➢ koszt dodatkowego użytkownika 
➢ wskazanie kosztów dodatkowych (jakich?) 
➢ koszt wdrożenia  

 
  
 
 

 


